



Čakstes bulvārī top strūklaka – ūdenskritums



Viens no iespaidīgākajiem elementiem rekonstruētajā Čakstes bulvārī būs strūklaka, kas atgādina ūdenskritumu. Pilsētas Būvvaldes ainavu arhitekts Andrejs Lomakins uzskata, ka tā nākotnē varētu kļūt par iecienītu jelgavnieku tikšanās vietu.

Foto: no SIA «Tilts» arhīva

Ilze Knusle-Jankevica

Apveidus sāk iegūt strūklaka Čakstes bulvārī – tā atgādinās ūdenskritumu un būs izgaismota. Šobrīd būvnieki kopā ar arhitektiem izstrādā apgaismojuma tehniskos risinājumus, bet jau novembrī Čakstes bulvāra promenāde un gājēju tilts pār Driksu būs pabeigti.

Pagājušajā nedēļā strūklakas vizuālais izskats saskaņots ar Būvvaldes speciālistiem, kuri to akceptējuši. «Domāju, ka strūklaka ir izdevusies. Tā ir vērienīga un varētu kļūt par vietu, kas

pulcē cilvēkus,» uzskata Būvvaldes ainavu arhitekts Andrejs Lomakins.

«Pilsētsaimniecības» vecākā projektu vadītāja Daina Done stāsta, ka idejiski strūklaka vērienīgajā Čakstes bulvāra rekonstrukcijas projektā bija paredzēta jau no paša sākuma, tomēr laika gaitā mainījās tās apveids – sākotnēji bija iecerēts, ka strūklaka atradīsies Driksas upes vidū, bet nu tā ir kā ūdenskritums. Līdz ar to nācies meklēt arī citus, atbilstošākus, apgaismojuma risinājumus.

Ideja par šāda veida strūklaku nākusi no pašvaldības Būvvaldes vadītājas Initas Dzalbes. «Tā radās vēl bulvāra projektēšanas laikā. Arhitekti piedāvāja izveidot strūklaku Driksas upes vidū,

bet man šķita, ka tagadējais variants daudz organiskāk iekļaujas promenādes kopainā un ir arī interesantāks – ne tāds, kā citur,» stāsta I.Dzalbe. Būvnieku SIA «Tilts» darbu vadītājs Artjoms Gridņevs skaidro, ka strūklaka ir iestrādāta promenādes konstrukcijā, kas paredzēta kā gājēju un atpūtas zona ar vietām tirdzniecības paviljoniem, kafējnicām.

A.Gridņevs stāsta, ka tehniski izbūvēt strūklaku, un mums bija jāizstrādā iespējamie risinājumi, kā to izbūvēt. Tas jāsaņemas ar arhitektu, un tikai tad var izstrādāt projektu. Kad pasūtītājs projektu akceptē, var

sākt būvēt, bet nelielas korekcijas vēl ir iespējamās,» viņš ieskicē procesu, norādot, ka tas ildzis apmēram divus mēnešus. Tagad būvnieki kopā ar arhitektiem meklē piemērotākos apgaismojuma risinājumus, un A.Gridņevs lēš, ka viņi piekopsaucēja varētu nonākt jau šonedēļ. Darbu vadītājs norāda, ka apgaismojums būs komplikēts – gan laternas, gan iebūvēti gaismas ķermeņi.

Čakstes bulvāra promenāde būs divas identiskas strūklakas – viena atradīsies starp Lielo ielu un gājēju tiltu, bet otra – starp gājēju tiltu un baseinu. Katrā no tām 15 ūdens strūklakas veidos ūdenskritumu, kas izšļācas no terases un pazūd Driksas upē. D.Done skaidro, ka strūklakas

darbinās cirkulācijas sūkņi, kas ņems ūdeni no Driksas.

SIA «Tilts» Čakstes bulvāra promenādi un laivu piestātnes ēku sola atklāt 1. novembrī. Līdz tam jāpabeidz klāt bruģi, jāizbūvē apgaismojums, jāveic virkne apdares un apzaļumošanas darbu. Līdz ar to jaunā strūklaka varētu tikt iedarbināta jau nākamvasar un turpmāk jelgavniekus un pilsētas viesus priecēs vasaras sezonā – no pavasara līdz rudenim.

Jāpiebilst, ka Čakstes bulvārī tiek rekonstruēts ERAF līdzfinansētā projekta «Ielu infrastruktūras attīstība un Driksas upes krastmalas sakārtošana» gaitā. Darbus par vairāk nekā sešiem miljoniem latu veic SIA «Tilts».

Atsevišķām mājām karstais ūdens nebūs no pirmdienas

Sintija Čepanone

Par nedēļu vēlāk nekā sākotnēji plānots karstā ūdens piegāde tiks pārtraukta atsevišķām mājām Zirgu, Stacijas, Mātera, Rūpniecības, Palīdzības ielā un Zemgales prospektā. Šo ielu posmos siltumtrases renovācijas darbi tiks no 13. līdz 30. augustam.

SIA «Fortum Jelgava» komunikācijas vadītāja Guntra Matisa informē, ka karstais ūdens Zirgu ielā 1, 3, 5, 7, 9, 9a, 9b, 9c, Stacijas ielā 1, 5, 5a, 5b, 5c, 6, 8, Pasta ielā 42, 44, 48, 52, 54, Mātera ielā 61, 63, Rūpniecības ielā 1, 1a, 2, 4, 8, Palīdzības ielā 1, 1a un Zemgales prospektā 5 un 7 nebūs pieejams no 13. līdz 30. augustam.

Līdz 10. augustam karstā ūdens padeve siltumtrases renovācijas dēļ pārtraukta Kameņu ielas 2 apkaimē, kā arī dzīvojamās ēkās Loka maģistrālē 1, 5, 7, 9, 11, 15, 19, 21, 23, 27, Vecajā ceļā 32, Pērnavas ielā 2, 6, 8, 10, 12, 14, kā arī Rīgas ielā 53, 55 un 57. Tāpat līdz 17. augustam notiek maģistrālās siltumtrases renovācija Pētera ielas 9 apkaimē.

Darbus nepieciešams veikt, lai novērstu iespējamās avārijas un samazinātu siltuma zudumus apkures sezonas laikā.

«Fortum Jelgava» atvainojas par sagādātajām neērtībām, kas radīsies, uz laiku pārtraucot karstā ūdens piegādi, un aicina būt saprotošiem. «Iespēju robežās darbus centīsimies paveikt īsākā laika periodā, lai karstā ūdens piegādi varētu atjaunot agrāk,» tā G.Matisa.

Sīkāku informāciju par plānotajiem darbiem var uzzināt uzņēmuma Klientu apkalpošanas nodaļā pa tālruni 63007061 vai 63007058.

Var pieteikties brīvpusdienām un pabalstiem skolai

Sintija Čepanone

Līdz 30. septembrim Sociālo lietu pārvaldē var iesniegt pieprasījumu pašvaldības nodrošinātajam pabalstam skolas piederumu iegādei, bet visa mācību gada laikā skolēniem ir iespēja pieteikties brīvpusdienām. Pārvaldē norāda, ka pašlaik iesniegumi saņemti par vairāk nekā 300 bērniem, kam, uzsākot jauno mācību gadu, būtu nepieciešams kāds no šiem pašvaldības palīdzības veidiem.

«Paredzot, ka tieši augusts būs tas mēnesis, kad vecāki intensīvi iesniegs pieprasījumus bērna brīvpusdienām un skolas piederumu iegādei, tam tika pakārtoti arī Sociālo lietu pārvaldes Sociālās palīdzības administrēšanas nodaļas darbinieku atvaļinājumi, lai darbs noritētu raiti,» stāsta Sociālo lietu pārvaldes sociālā darbiniece Edīte Zvilna, norādot, ka šī gada pašvaldības budžetā skolas piederumu iegādes pabalstiem un brīvpusdienām kopumā atvēlēti 160 000 latu.

Pabalsts skolas piederumu iegādei tiek izsniegts dāvanu kartes veidā – bērniem, kuri apgūst obligāto sagatavošanas

programmu, tās apmērs ir 20 latu, bet pārējiem skolēniem – 40 latu, un pieprasījuma pieteikums var iesniegt līdz 30. septembrim. «Tāpat kā citus gadus, arī šogad skolas piederumus par pašvaldības nodrošinātajām dāvanu kartēm iesniegams iegādāties veikalos «Kanclers», «Arga» un «Zvaigzne ABC» grāmatnīcā,» norāda E.Zvilna.

Pašlaik dāvanu kartes izsniegta jau 217 skolēniem, savukārt brīvpusdienas līdz šim piešķirtas 164 bērniem. Taču jāpiebilst, ka šis skaits strauji aug, jo jau augusta pirmajās dienās pēc skolas pabalstiem veidojas rindas.

Jāatgādina, ka brīvpusdienām var pieteikties visa mācību gada garumā – tās tiek piešķirtas uz pusgadu un nākamajā gadā jeb mācību otrajā pusgadā pieprasījums tiek pagarināts.

Pieprasījuma iesniegumus Sociālo lietu pārvaldē var iesniegt pirmdienās no pulksten 9 līdz 12 un no 15 līdz 19, otrdienās, trešdienās un ceturtdienās no pulksten 9 līdz 12.

Minētos pašvaldības pabalstus piešķir skolēniem no ģimenes, kurās ir darbības vecuma personas un ģimenes ienākumi mēnesī uz vienu personu nepārsniedz 90 latus; ja ģimenē ir skolēni, bet nav darbības personas un ienākumi mēnesī

uz vienu personu nepārsniedz 140 latus; ja skolēns dzīvo aizbildņa ģimenē, kur ienākumi uz vienu personu nepārsniedz 160 latus. Jāpiebilst, ka personai jābūt deklarētai dzīves vietai Jelgavas pilsētā. Lai pieprasītu pabalstu, ģimenei jāiesniedz aizpildīta iztikas līdzekļu deklarācija, iesniegums un izziņa no skolas, ka bērns mācās šajā izglītības iestādē, un ienākumus apliecināsi dokumenti.

Pagājušajā gadā dāvanu kartes skolas piederumu iegādei piešķirtas 1203 bērniem, bet brīvpusdienas – 1252 bērniem par kopējo summu 174 626 latu.

«Vārds uzņēmējiem»

Kas jauns tavā uzņēmumā?

«Jelgavas Vēstnesis» turpmāk rubrikā «Vārds uzņēmējiem»

BEZ MAKSAS

publicēs jūsu paziņojumus.

Savu aktuālo informāciju

aicinām sūtīt uz e-pastu:

birojs@info.jelgava.lv

vai vērsties

redakcijā Pasta ielā 47 – 214.



Lielupes pludmale vasarā kļūst par pilsētas centru



■ Sintija Čepanone

Dienās, kad laukā valda ap plus 30 grādu karstums un ūdens Lielupē sasilst līdz plus 20, plus 22 grādiem, jelgavnieki, lai atvēršanos, labprāt laiku pavada pērn izveidotajā pludmalē pašā pilsētas centrā. Siltākajās dienās atpūtnieki aizņem visu Lielupes krastu no Rīgas ielas līdz pat teju dzelzceļa tiltam, taču iecienītākā neapšaubāmi ir labiekārtotā pludmale, kur ar norobežojošām bojām un glābēju klātbūtni gādāts par atpūties gribētāju drošību, bet papildu izklaides iespējas bērniem nodrošina uzstādītās rotaļu ierīces. Pludmalē cilvēkus var sastapt ne tikai vakara stundās un brīvdienās, bet pat darba dienas vidū, un «Jelgavas Vēstneša» uzrunātie atpūtnieki neslēpj, ka Lielupe jau sen kā izkonkurējusi agrāk tik iecienīto Ozolnieku dīķi un jūru, jo te gan ūdens esot siltāks un smiltis labākas, gan arī laika pavadīšana interesantāka. «Jelgavas Vēstnesis» noskaidro, kā pērn atklāto pludmali vērtē jelgavnieki.

Oficiālā peldsezona Jelgavas pilsētas pludmalē tika atklāta 15. maijā un ilgs līdz 15. septembrim, un šajā laikā tur ik dienu dežurē Pašvaldības policijas inspektori glābēji. Viņi atzīst – kaut arī dažkārt fiksēti pārgalvji, kuri ūdenī lec no laipas, atpūtnieki pludmalē uzvedas samērā mierīgi un glābēju palīdzība uz ūdens bijusi nepieciešama retos gadījumos. To, ka pludmalē valda draudzīga atmosfēra, apstiprina arī paši atpūtnieki, norādot, ka pat karstākajās brīvdienās, kad cilvēki krastā ir kā silķes mucā, pieklājības normas netiek pārkāptas un vieta vēl kādai kompānijai atradīsies vienmēr. «Ja iepriekš, kad Lielupes labais krasts bija brikšņiem aizaudzis, kāds teiktu, ka reiz šeit būs atpūtnieku iecienīta pludmale, neticētu. Kaut ko tādu noteikti nebijām gaidījuši. Un ir prieks, ka nu mums ir ne tikai kolosāla pludmale, bet arī skaista promenāde, kur vakarā pastaigāties kopā ar ģimeni un draugiem,» tā uzrunātie jelgavnieki. Foto: Anna Būmane

Kārtības nodrošināšana Lielupes pludmalē*

No 15. maija līdz šim brīdim Pašvaldības policija Lielupes pludmalē sastādījusi 10 administratīvā pārkāpuma protokolus – 9 par alkohola lietošanu sabiedriskā vietā un 1 par suņu palaišanu bez pavadas, kā arī 1 protokols sastādīts par tāda atpūtas kuģa izmantošanu, kurš nav apgādāts ar nepieciešamo aprīkojumu un glābšanas līdzekļiem. Kopumā pārbaudīti 115 peldlīdzekļi.

Šajā laikā izteikts arī 281 mutisks aizrādījums:

- par peldēšanu aiz bojām/lekšanu no laipas – 63;
- par suņu ieviešanu pludmales teritorijā – 36;
- par braukšanu ar velosipēdu pludmales teritorijā – 81;
- par pludmales piegružošanu – 6;
- par smēķēšanu/alkohola lietošanu pludmales teritorijā – 95;
- Medicīniskā palīdzība (nelielu brūču apkopšana) sniegta 13 gadījumos.

* Avots:

Jelgavas Pašvaldības policija



«Ja garāks atvaļinājums, tad var sakāpt mašīnā un aizbraukt kaut kur tālāk, taču, ja brīva ir tikai pēcpusdiena, tad pludmale Jelgavas centrā ir ideāls risinājums. Šī nu reiz ir tā vieta, par kuras izveidi pašvaldībai nevar pārmest – manuprāt, šeit ieguldītie līdzekļi ir visprātīgāk izlietota nauda, līdz pēdējam santīmam,» saka Aleksandrs, kurš pludmalē atpūšas kopā ar savu ģimeni – piecgadīgo meitiņu Vladu un viņas mammu Jūliju. Vecāki spriež, ka atmosfēra pludmalē ir ģimeinei draudzīga: «Kaut arī kafējnicā var nopirkt alu, ne reizi te neesmu redzējis piedzērušos cilvēkus, nav arī jāsatraucas par suņiem, un mums kā vecākiem, kas atpūšas kopā ar bērnu, tas ir ļoti būtiski. Turklāt tepat ir glābēji – mūsu pludmalē ir padomāts par visu!» Tiesa gan – viņš neiebilstu, ja te būtu vēl kādas atrakcijas bērniem, jo «viņiem enerģijas ir tik daudz, ka ne apturēt», tāpat viņš pamanījis, ka dažkārt gar norobežojošajām bojām uzkrājas ūdenszāles, kuras «kaut smukuma pēc varētu biežāk izvākt no ūdens». «Bet citādi te ir tiešām forša vieta, un cilvēku pieplūdums, īpaši brīvdienās, apliecina, ka jelgavnieki novērtē pludmali savā pilsētā,» tā viņš.

Kārlis Gabaliņš, Austris Pauls Rotkalis un Armands Židkova, kā paši saka, draugi no viena pagalma, visus pagājušajā vasarā ierastos laika pavadīšanas veidus pagalmā nomainījuši pret aktivitātēm Lielupes smiltiņās. Puiši stāsta, ka no rītiem nav jādodomā, ko dienā darīt, jo turpmākā rīcība ir skaidra: jābrauc uz pludmali. Viņi atceras – pērn teju katru dienu vaktējuši, kad beidzot promenāde tiks atvērta apmeklētājiem, un liels bijis prieks, redzot Lielupes krastā paveikto, jo kaut ko tik interesantu viņi nebija cerējuši ieraudzīt. «Tagad jau pie visiem labumiem te esam pieraduši, un gribas vairāk šūpoļu. Ar vienām ir par maz,» tā viņi, ik dienu labprāt iemēģinot visas aktīvās atpūtas ierīces pludmalē. Puiši spriež, ka atpūtnieki šeit ir draudzīgi: «Ja gaidi rindā uz šūpolēm, tad zini, ka neviens speciāli nešūposies ilgāk, palaidīs arī citus. Arī ar lielajiem mums nav bijušas nekādas problēmas.» Agrāk viņi bija iecienījuši Ozolnieku dīķi, taču tagad vairs īsti nesaprot, ko tur varējuši darīt. «Tur nav interesanti. Te gan ir,» saka Kārlis, Austris un Armands.



novērtēju ierīkoto peldvietu tieši bērniem. Tur nav dziļš, papildu drošību sniedz arī norobežojošās bojās, tāpēc varu būt mierīga, ka nekur tālu viņš neaizpeldēs,» saka Zanda Puķīte. Tāpat uzskata arī vienpadsmit gadus vecā Daniela Tolstikova mamma Olga un viņa tante Kristīne, atzinīgi novērtējot arī glābēju klātbūtni pludmalē. «Te ir droši. Šī ir ne tikai tuvākā, bet pavisam noteikti arī pati labākā atpūtas vieta!» saka viņas. Puiši spriež, ka mūsu pludmale jau sen kā izkonkurējusi jūrmalu: «Jūrmalā taču ir garlaicīgi! Bet te varam ne tikai peldēties, bet arī kāpelēt un šūpoties!» Daniels vien piebilst, ka viņš ir pastāvīgais pludmales apmeklētājs. «Ja nevarat mani atrast, gandrīz katru dienu laikā no pulksten 12 līdz 16 meklējiet mani šeit, es šeit esmu arī pēc džudo treniņiem,» nosmej Daniels.

Kaimiņienes Kristīne, Zanda un Olga Lielupes pludmali iecienījušas vairāku apsvērumu dēļ, taču galvenais aspekts ir bērnu drošība. «Kaut arī māsas dēls Rauls apgalvo, ka peld ļoti labi, es par to tik pārliecināta neesmu, tāpēc ļoti

«Ne Ozolnieku dīķis, ne Pūteļu karjers vairs nekotējas, un tas nav tikai atātluma dēļ. Ja mēs sataisītos uz jūru un pa ceļam brauktu garām promenādei, nekur tālāk netiktu – paliktu tepat Lielupes pludmalē. Te ir daudz, daudz labāk, te ir labākas smiltis nekā jūrmalā, te viss ir krietni augstākā līmenī, te ir skaisti un mājīgi – visi savējie!» Lielupes pludmalī slavē draudzenes Veronika Voronova un Viktorija Paškeviča, kuras atpūties atbraukušas ar velosipēdiem. Meitenes spriež, ka sauļoties un peldēties divatā ir interesantāk un arī drošāk, jo, kamēr viena ūdenī, otra krastā var pieskatīt mantas. «Atbraucot uz šejieni, mēs varam satikt visus savus draugus. Dažbrīd jau šķiet, ka Jelgavas centrs pārcēlies uz pludmali – tieši te ir vislielākā cilvēku kustība pilsētā!» saka Veronika un Viktorija.



Vidēji 100 – 150 saldējumu dienā, bet jūlija pēdējās nedēļas nogales svelmē aizgāja pat trīs ar saldējumu pilnas vitrīnas, «bilanci» ieskicē pludmales kafējnicas SIA «M.A.N.» pārdevēja Liene, norādot, ka reizēm ir tā, ka viena ar atpūtniekiem



«Nupat atbraucām no nometnes Rojā – ui, tur tik vēss ūdens! Jāatzīst, bijām noilgojušies pēc savas Lielupes,» saka astoņus gadus vecā Raiņa un četrgadīgā Oskara mamma Ilze Kondrašova, neslēpjot, ka iepriekš nespēja pat iedomāties, ka tik ļoti aizaugušais Lielupes krasts reiz pārtaps par skaistu pludmali. Viņasprāt, Lielupes krasts vienmēr ir bijis tāda kā pilsētas vizītkarte, un dažkārt kļuvis skumji, ka tik nesimpātisks skats pavēries. «Pludmali sākam apmeklēt tikai šajā gadā – puikam Zemgales Olimpiskajā centrā bija futbola treniņš. Darba diena, laukā karsts, laika kaut kur aizbraukt nopeldēties nav... Tad nu ienāca prātā, ka pa ceļam uz mājām taču ir pludmale, un atnācām te, lai bērnu atvēršānā. Uzreiz sapratām, ka nāksim vēl,» stāsta Ilze. Pāris stundiņu atpūtai pie ūdens Kondrašovu ģimene nu cenšas izbrīvēt katrā karstākā dienā. «Ir tik labi, ka nu vakarā pēc darba kādu stundiņu var papeldēties un pasauļoties. Citādi – aizbrauc uz jūru, tikko izkravā savas mantas, kā jau atkal jākravā atpakaļ mašīnā, jo jāskrien mājās – vakars klāt!» pludmales pilsētas centrā priekšrocības neslēpj Ilze, norādot – pozitīvi ir arī tas, ka tepat blakus stāvlaukumā var atstāt automašīnu.

galā vairs netiek un tad tiek izsaukti papildspēki, lai rindu mazinātu. Kafējnicas darba laiks tiek pielāgots laika apstākļiem – karstumā tā strādā no pulksten 10 līdz 22, ja lietus – nemaz netiek atvērta. «Pieprasītākās preces ir saldējums, alus ar ķiploku grauzdiņiem un čipsi. Nu jau ir tā, ka lielāko daļu pludmales apmeklētāju pazīstu vaigā, jo principā šeit atpūšas vieni un tie paši cilvēki,» novēro atklāj Liene, piebilstot – kad nav jāstrādā, arī viņa labprāt no pārdevēja kļūst par Lielupes pludmales atpūtnieci. Kad laukā karsts, ar saldējumu labprāt atvēršas arī Deniss, Saša un Vadiks. «Divas nedēļas nodzīvoju pie jūras, kur vecāki bija noīrējuši mājiņu, bet tur ūdens esot siltāks. Tikko kā atbraucu mājās, tā Lielupē iekšā. Manuprāt, neko labāku par to, kas te ir, izdomāt nemaz nevarētu,» saka Vadiks.

- 16.25 «Pieslēdzies, Latvija!»*
16.30 «Dabas dīzenā pārveidība» (ar subt.).
17.30 «Rīgas svētki 2012». Dienasgrāmata.

LTV7

- 7.50 «Praktiski padomi». «Televēstules»
8.10 «Komercedarība šodien». «Televēstules»
8.30 «Skatpunkti». «Televēstules»

LTV7

- 19.00 «Trakai slēptās kameras šovs».
19.30 «Nekurienes iemītnieki». Dokumentāla filma. 5.sērija.
20.00 «Tiešraide! Krastu mačs. Diennakts basketbola turnīrs».

LNT

- 6.05 «Amerikas ekstrasensu ciņas». Real. Šovs. 7.sērija.
6.55 Animācijas filmu rīts. «Mans draugs mērķaķēns».

LNT

- 16.25 «Bebrēna piedzīvojumi». Dokumentāla filma. 2008.g.
18.00 «Maska». ASV piedzīvojumu komēdija. 1994.g.
20.00 LNT ziņas; sporta un laika ziņas.

TV3

- 5.00 «Pārkāpt robežu 3». 1.sērija.
5.50 «Alises sirdsbalss». 128.sērija.
6.35 «Mūžam kopā 4». 13.sērija.

19. augusts, svētdiena

LTV1

- 7.50 «Rīgas svētki 2012». Dienasgrāmata.*
8.05 «Garīgā dimensija».*
8.35 «Mēnesslēcis». Anim. ser. 24. un 25.sērija.

- 10.05 «Mārvījs Hemmers. Nacionāls ģeogrāfijas pasauļ». Populārzin. ser. 82.sērija.
10.30 «Vollesa un Gromita Izgudrojumu pasauļ». Populārzin. ser. 4.sērija.

LTV7

- 4.00 Tiešraide! Krastu mačs. Diennakts basketbola turnīrs. VEF Rīga – ex valsts vienība.
7.40 «Veiksmīgas idejas». «Televēstules».

LTV7

- 4.00 Tiešraide! Krastu mačs. Diennakts basketbola turnīrs.
7.40 «Veiksmīgas idejas». «Televēstules».

LNT

- 6.05 «Dzīvnieku instinkti». Izklaid. raid. 3.sērija.
6.55 «Nedēļa novados. Kopsavilkums».
7.20 Animācijas filmu rīts. «Ple Dodžers». 11.sērija;

LNT

- 6.05 «Dzīvnieku instinkti». Izklaid. raid. 3.sērija.
6.55 «Nedēļa novados. Kopsavilkums».
7.20 Animācijas filmu rīts. «Ple Dodžers». 11.sērija;

TV3

- 5.00 «Pārkāpt robežu 3». 2.sērija.
5.50 «Alises sirdsbalss». 129.sērija.
6.35 «Mūžam kopā 4». 14.sērija.

Grāmatvedības un finanšu koledža
Piedāvā studijas Jelgavā
Grāmatvedība un finanses
Uzņēmējdarbība un finanses

Jelgavas novada Neklāties vidusskola
uzņem izglītojamus
Svētes, Centra, Šķības, Zaļenieku konsultāciju punktos

Privātā pirmsskolas izglītības iestāde SIA «Pūčuks»
gaida pie sevis bērnus no viena līdz 7 gadu vecumam.

Lazdiņas privātā vidusskola «Punktiņš»
AICINA DARBĀ pirmsskolas izglītības skolotāju.

Jelgavas Vakara (maiņu) vidusskola uzņem skolēnus no 1. līdz 12. klasei
latviešu un krievu valodas plūsmā klātienē vai neklātienē

ANĢĻU VALODAS STUDIJA AICINA PIETEIKTIES
pozitīvu, radošu un atbildīgu ANĢĻU VALODAS SKOLOTĀJU darbam ar pirmsskolas vecuma bērniem.

SIA «INTRANSSERVISS» piedāvā darbu:
Autoservisā: vieglo automobiļu servisa automehāniķim(-ei) ar vismaz piecu gadu darba pieredzi vieglo automobiļu remontā

«Vārds uzņēmējiem»
Veikaliņš bērniem «Gustavs un Marta»
Pēterā ielā 1, Jelgavā

Kosmofozijas institūts «Saskarsme» (Jelgavā),
reģistrācijas apliecības Nr.3360800265, aicina interesus pieteikties uz alternatīvās dziedniecības kursu ar iespējām apgūt tautas dziedāšanas metodes.

ZALUMBALLES Jelgavā
10. AUGUSTS | OPUS - C
17. AUGUSTS | IVARS GALIŅŠ UN GRUPA
UZVARAS PARKĀ | 22:00 – 2:00 | IEĒJA NO 21.00

ZEMGALES REĢIŅONA KOMPETENČU ATTĪSTĪBAS CENTRS
AICINĀM UZ MEISTARDARBNĪCĀM
20. un 23. augustā, plkst. 17.00 - 20.30 Vasara manā fotoalbumā
21. un 28. augustā, plkst. 17.00 - 20.30 Konfekšu pušķu veidošana
22. un 29. augustā, plkst. 17.00 - 20.30 Tamborēti un izšūti tērpa aksesuāri
27. augustā, plkst. 17.00 - 20.30 Viegli kopjams dārzs

